

Lucrari de reparatie a cantinei II
Liceul Teoretic Ion Creanga
Hirbovat, Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Sala de spalat vesela. Lucrari de montare

Valoarea de deviz 4 320,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electricitate				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0900	655,000 558,000	58,950 50,220
2		Cablu 3x4	m	9,0000	38,500 0,000	346,500 0,000
3	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1900	1 100,042 751,500	209,008 142,785
4		Cablu 3x1,5	m	19,0000	17,200 0,000	326,800 0,000
5	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. 25x25	100 m	0,0500	1 861,260 733,060	93,063 36,653
6	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,0100	12 452,000 10 530,000	124,520 105,300
7		Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatoarelor	buc	1,0000	3,000 0,000	3,000 0,000
8	08-03-594-2k=0,6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (demontare corpurilor)	100 buc	0,0400	3 847,900 3 132,000	153,916 125,280

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0400	6 409,200 5 220,000	256,368 208,800
10		Corp de iluminat LED	buc	4,0000	340,000 0,000	1 360,000 0,000
11	08-03-591-2 k=0,6	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Demontarea intrerupatoarelor)	100 buc	0,0100	963,200 869,400	9,632 8,694
12	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 606,000 1 449,000	16,060 14,490
13		Intrerupator	buc	1,0000	21,000 0,000	21,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 978,817
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 978,817 692,222

		Total	Lei	2 978,81
		ASM	24 %	166,13
		Cheltuieli de transport	8 %	176,93
		Cheltuieli de regie	30 %	207,66
		Beneficiu de deviz	2 %	70,59
		TVA	20 %	720,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 320,15 692,21

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**INSTITUTIA DE INVATAMINT
LICEUL TEORETIC ION CREANGA
HIRBOVAT, ANENII NOI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a cantinei II
Liceul Teoretic Ion Creanga
Hirbovat, Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Sala de spalat vesela. Lucrari de montare

Valoarea de deviz 4 320,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	15,3827	45,00	692,222
		Total manopera				692,21

Materiale:

1.	010	Corp de iluminat LED	buc	4,0000	340,00	1 360,000
2.	013	Intrerupator	buc	1,0000	21,00	21,000
3.	02	Cablu 3x4	buc	9,0000	38,50	346,500
4.	04	Cablu 3x1,5	buc	19,0000	17,20	326,800
5.	07	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatoarelor	buc	1,0000	3,00	3,000
6.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
7.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	10,0000	0,20	2,000
8.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0002	2 400,00	0,480
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	18 000,00	0,000
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	15 000,00	6,000
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0005	30 000,00	15,000
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,7120	2,00	9,424
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,7120	2,00	9,424
14.	110-033311	Canale din masa plastica (complet) 25x25	m	5,0000	8,20	41,000
15.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,9380	2,00	3,876
16.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,6320	1,50	2,448
17.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0600	4,50	13,770
18.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0047	500,00	2,350
19.	5009113	Prezoane	buc	13,0560	3,00	39,168
20.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1306	20,00	2,612
21.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1792	18,00	3,226
22.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0006	100,00	0,060
23.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0056	100,00	0,560
24.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,1400	12,00	1,680

		Total materiale de construcții				2 211,63
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-----------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	50,00	8,500
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,0129	5,00	5,065
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,0129	5,00	5,065
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,9918	5,00	4,959
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,3040	15,00	4,560
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1715	50,00	8,575
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,7136	5,00	13,568
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3040	25,00	7,600
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3415	50,00	17,075
		Total utilaje de construcții				74,97

Total	Lei	2 978,81
ASM	24 %	166,13
Cheltuieli de transport	8 %	176,93
Cheltuieli de regie	30 %	207,66
Beneficiu de deviz	2 %	70,59
TVA	20 %	720,03

Total deviz:

4 320,15

CASABELLA GROUP SRL

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**INSTITUTIA DE INVATAMINT
LICEUL TEORETIC ION CREANGA
HIRBOVAT, ANENII NOI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a cantinei II Liceul Teoretic Ion Creanga Hirbovat, Anenii Noi

Investitor Institututia de Invatamint Liceul Teoretic Ion Creanga Hirbovat, Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electricitate				

1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			655,000 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	16,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
2		Cablu 3x4	m			38,500 0,000
	02	Cablu 3x4	buc	1,0000	38,50	38,50
3	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 100,042 751,500
	1	Muncitor	h-om	16,7000	45,00	751,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	15 000,00	23,68
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	30 000,00	78,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	2,00	49,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	2,00	49,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,00	20,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	100,00	0,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	50,00	21,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	5,00	19,55
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	5,00	19,55
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	5,00	26,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	50,00	21,00
4		Cablu 3x1,5	m			17,200 0,000
	04	Cablu 3x1,5	buc	1,0000	17,20	17,20
5	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. 25x25	100 m			1 861,260 733,060
	1	Muncitor	h-om	16,2900	45,00	733,06
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,20	40,00
	110-033311	Canale din masa plastica (complet) 25x25	m	100,0000	8,20	820,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
6	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			12 452,000 10 530,000
	1	Muncitor	h-om	234,0000	45,00	10 530,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	4,50	1 377,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	50,00	272,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	50,00	272,50
7		Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatoarelor	buc			3,000 0,000
	07	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatoarelor	buc	1,0000	3,00	3,00
8	08-03-594-2k=0,6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			3 847,900

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, 2 (demontare corpurilor)				3 132,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	45,00	3 132,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 400,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	367,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	24,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	30,25
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	50,00	80,38
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	127,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	50,00	80,38
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 409,200 5 220,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	45,00	5 220,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 400,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	50,00	134,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	50,00	134,00
10		Corp de iluminat LED	buc			340,000 0,000
	010	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	340,00	340,00
11	08-03-591-2 k=0,6	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Demontarea intreruptoarelor)	100 buc			963,200 869,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	869,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 400,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	91,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	1,00
12	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 606,000 1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 400,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
13		Intrerupator	buc			21,000 0,000
	013	Intrerupator	buc	1,0000	21,00	21,00

APROBAT:

Intocmit
CASABELLA GROUP SRL

Investitor
INSTITUTIA DE INVATAMINT LICEUL
TEORETIC ION CREANGA HIRBOVAT,
ANENII NOI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.